
 
 

                                                            Kleszczewo, dnia 30.07.2012 r. 

PP. 271.5.2012 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: Przebudowę drogi gminnej w miejscowości 

Markowice. 

 

 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

z dnia 8 czerwca 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz. 759 z dnia 25 czerwca 2010 r. ze zmianami), 

udzielamy odpowiedzi na zapytanie z dnia: 27.07.2012 r. (data wpływu do U.G. Kleszczewo 

– 27.07.2012 r.): 

 

Pytania:  

 

1. Dot. formularza ofertowego - na str. 25 SIWZ tj. ostatniej stronie formularza 
ofertowego jest wykaz załączników, jakie należy dołączyć do oferty. Znajduje się tam 
również "wykaz osób funkcyjnych i oświadczenie" oraz "Oświadczenie dot. 
pozostałych osób biorących udział w wykonaniu przedmiotu zamówienia. 
Jednocześnie w wykazie osób funkcyjnych jest mowa o oświadczeniu, o którym mowa 
w rozdziale 10, pkt. 1, ppkt l, tiret l SIWZ a w SIWZ takiego punktu nie ma. Prosimy 
o wyjaśnienie jakie oświadczenie Wykonawca ma dołączyć do oferty dot. osoby 
funkcyjnej?  
 

2. Dot. pkt. 3 ppkt. 6 formularza ofertowego oraz par. 12 ust. 5 projektu umowy - 

zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić zamówienia 
uzupełniające w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego. W związku z 

powyższym wnosimy o zmianę zapisów dot. rozliczenia za roboty uzupełniające w taki 

sposób, aby Zamawiający udzielając takiego zamówienia nie uwzględniał stawek z 
zamówienia podstawowego tylko opierał się na aktualnych (na dzień udzielenia 

zamówienia uzupełniającego) stawkach zawartych w cenniku publikowanym przez 

ORGBUD-SERWIS lub SEKOCENBUD.  
 
3. Dot. par. 2 ust. l projektu umowy - w jakim terminie Zamawiający przekaże plac 

budowy?  
 
4. Dot. par. 8 ust. 2 projektu umowy - powołując się na zasadę równości stron w 

umowach, wnosimy o modyfikację treści niniejszego punktu, aby Stronom 

przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania.  
 
5. Dot. par. 10 ust. 5 projektu umowy - wnosimy o zmianę terminu 14 dni na 7 dni dot. 

zgody Zamawiającego na zawarcie umów z podwykonawcami.  
 
6. Dot. par. 10 projektu umowy - czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie  

z podwykonawcami w formie umowy cesji wierzytelności? 
  
7. Dot. par. 11 ust. 2 projektu umowy - wnosimy o dopisanie do treści niniejszego 

punktu - po stwierdzeniu "w terminie 7 dni" zapisu "lub w innym ustalonym z 
Zamawiającym terminie".  



 
 

 

 

Odpowiedzi: 

 

1. W załączniku nr 8 do SIWZ niepoprawnie wpisano nr podpunktu – zamiast 

podpunkt 1 powinno być: podpunkt 3. Załącznik został poprawiony  

i umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego przy SIWZ, jako: wykaz 

osób funkcyjnych – poprawny. 

Oświadczenie dotyczące osób funkcyjnych: oświadczam, że osoby te (wymienione 

w załączniku nr 8 do SIWZ) posiadają uprawnienia do pełnienia samodzielnych 

funkcji w budownictwie w zakresie zleconego zadania (Uprawnienia budowlane 

w specjalności drogowej) oraz aktualne zaświadczenie, wydane przez właściwą 

izbę samorządu zawodowego (Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa) 

potwierdzające wpis danej osoby na aktualną  listę członków tej izby). 

2. Zapisu nie zmieniono, ponieważ w § 12 ust. 5 projektu umowy jest zastrzeżenie, 

że dotyczy to zamówień uzupełniających udzielonych do 12 miesięcy po odbiorze 

przedmiotu zamówienia. Zapis w formularzu ofertowym został o to zastrzeżenie 

uzupełniony. Załącznik został poprawiony i umieszczony na stronie 

Zamawiającego przy SIWZ jako: formularz ofertowy – poprawny. 

3. Przekazanie terenu robót nastąpi zgodnie z zapisem § 3 pkt 1 wzoru umowy: „w 

terminie do 14 dni licząc od dnia podpisania umowy”. 

4. Prawo dochodzenia odszkodowania nie jest ograniczone umową i przysługuje na 

zasadach ogólnych, dlatego zapisu nie zmieniono. 

5. Przychylono się do prośby – zapis zmieniono z 14 dni na 7 dni – zmieniony wzór 

umowy został umieszczony na stronie Zamawiającego przy SIWZ jako: istotne 

postanowienia umowy – poprawne. Jednocześnie informuję, że w § 12 ust. 3 

wzoru umowy wykreślono zapis: „ przy budowie placu zabaw”. 

6. Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia z podwykonawcami w formie umowy 

cesji wierzytelności. 

7. Zapisu nie zmieniono, ponieważ wszelkie naprawy gwarancyjne powinny być 

wykonane niezwłocznie. 

 

 

 


